
UCHWAŁA NR LII/379/2018
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zduńska Wola na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 roku 
poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2018 zmiany w dochodach zadań własnych.

2. Zmiany, o których mowa w ustępie 1 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2018 zmiany w wydatkach zadań własnych.

4. Zmiany, o których mowa w ustępie 3 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

5. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2018 zmiany w wydatkach zadań inwestycyjnych.

6. Zmiany, o których mowa w ustępie 5 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 do uchwały Nr XLII/312/2017 Rady Gminy Zduńska Wola 
z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2018.

8. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 7 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

9. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały Nr XLII/312/2017 Rady Gminy Zduńska Wola 
z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2018.

10. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 9 stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. W paragrafie 2 ust 2 uchwały Nr XLII/312/2017 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2018 kwotę: 16.283.995,30 zł zastępuje 
się kwotą 14.991.410,30 zł.

§ 3. Paragraf 7 uchwały Nr XLII/312/2017 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2018 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę: 671.103,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniemz wykonania 
budżetu gminy za rok 2018.

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Sakiewa

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 69 946,36

0,00 0,00

75801 0,00 20 389,00

0,00 0,00

0,00 20 389,00

75814 0,00 49 557,36

0,00 0,00

0,00 49 557,36

razem: 0,00 69 946,36

0,00 0,00

758 0,00 102 972,53Różne rozliczenia 93 005,00 195 977,53

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 32 531 985,68 32 601 932,04

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 49 557,36

Różne rozliczenia finansowe 86 513,68 136 071,04

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 831 923,00 10 852 312,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

10 831 923,00 10 852 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 14 827 732,68 14 897 679,04

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/379/2018

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75814 0,00 102 972,53

0,00 0,00

0,00 102 972,53

900 -1 700 000,00 411 303,00

0,00 0,00

90005 -1 700 000,00 411 303,00

0,00 0,00

0,00 411 303,00

-1 700 000,00 0,00

razem: -1 700 000,00 514 275,53

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące

12 874 211,09 12 874 211,09

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zlecone

majątkowe 4 637 190,00 3 451 465,53

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

1 700 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 411 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 700 000,00 411 303,00

416 053,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 750,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 102 972,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 93 005,00 195 977,53

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 2



-1 700 000,00 584 221,89

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 50 043 386,77 48 927 608,66

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
przed zmianą 962 703,41 170 000,00 0,00 170 000,00 791 000,00 0,00 1 703,41 0,00 0,00 579 513,42 579 513,42 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 962 703,41 170 000,00 0,00 170 000,00 791 000,00 0,00 1 703,41 0,00 0,00 579 513,42 579 513,42 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
przed zmianą 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629 000,00 2 629 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00
po zmianach 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 644 000,00 2 644 000,00 0,00
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629 000,00 2 629 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00
po zmianach 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 644 000,00 2 644 000,00 0,00
przed zmianą 579 187,28 579 187,28 0,00 579 187,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 564 922,04 9 564 922,04 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 888,00 8 888,00 0,00 8 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00
po zmianach 588 075,28 588 075,28 0,00 588 075,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 814 922,04 9 814 922,04 0,00
przed zmianą 579 187,28 579 187,28 0,00 579 187,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 564 922,04 9 564 922,04 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 888,00 8 888,00 0,00 8 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00
po zmianach 588 075,28 588 075,28 0,00 588 075,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 814 922,04 9 814 922,04 0,00
przed zmianą 214 000,00 214 000,00 1 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 249 000,00 249 000,00 1 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 165 017,69 3 936 467,69 3 012 900,00 923 567,69 0,00 228 550,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 35 800,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 175 017,69 3 946 467,69 3 012 900,00 933 567,69 0,00 228 550,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 35 800,00 0,00
przed zmianą 3 644 762,69 3 642 162,69 2 947 000,00 695 162,69 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

19
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
bieżące

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego

579 513,42

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00
0,00

17
579 513,42

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

19

0,00
0,00
0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

700

750

600

010

Dział

Dział

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

75023

70095

60016

01010

0,00
3 653 062,69

10 000,00
4 210 817,69

170 000,00
4 200 817,69

0,00

0,00
35 000,00

749 000,00
135 000,00

35 000,00

714 000,00
0,00

258 888,00
10 402 997,32

10 402 997,32
10 144 109,32

0,00

0,00
258 888,00

2 685 000,00
10 144 109,32

15 000,00

2 670 000,00
0,00

15 000,00

2 698 000,00

2 683 000,00
0,00

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział Nazwa Plan

Rozdział

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania: Własne

0,00
1 542 216,83

4 5

Wydatki razem:

1 542 216,83
0,00

Nazwa Plan

Poroz. z JST

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/379/2018

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 1



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 654 762,69 3 652 162,69 2 947 000,00 705 162,69 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 0,00
przed zmianą 262 627,70 243 627,70 70 600,00 173 027,70 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 841,33 19 841,33 0,00
zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 100,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
po zmianach 262 627,70 236 527,70 70 600,00 165 927,70 7 100,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 29 841,33 29 841,33 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
przed zmianą 252 127,70 236 627,70 70 600,00 166 027,70 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 10 841,33 10 841,33 0,00
zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 100,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 252 127,70 229 527,70 70 600,00 158 927,70 7 100,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 10 841,33 10 841,33 0,00
przed zmianą 16 990 041,00 16 336 936,00 12 972 768,78 3 364 167,22 0,00 653 105,00 0,00 0,00 0,00 248 931,00 248 931,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 888,00 -8 888,00 0,00
zwiększenie 122 918,89 122 918,89 102 529,89 20 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 112 959,89 16 459 854,89 13 075 298,67 3 384 556,22 0,00 653 105,00 0,00 0,00 0,00 240 043,00 240 043,00 0,00
przed zmianą 9 161 497,20 8 789 681,20 7 190 166,98 1 599 514,22 0,00 371 816,00 0,00 0,00 0,00 248 931,00 248 931,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 888,00 -8 888,00 0,00
zwiększenie 122 918,89 122 918,89 102 529,89 20 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 284 416,09 8 912 600,09 7 292 696,87 1 619 903,22 0,00 371 816,00 0,00 0,00 0,00 240 043,00 240 043,00 0,00
przed zmianą 2 183 297,61 2 172 797,61 51 200,00 2 121 597,61 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 2 549 793,16 2 549 793,16 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 303,00 441 303,00 0,00
po zmianach 2 183 297,61 2 172 797,61 51 200,00 2 121 597,61 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 991 096,16 991 096,16 0,00
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00
przed zmianą 20 677,68 20 677,68 0,00 20 677,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 303,00 411 303,00 0,00
po zmianach 20 677,68 20 677,68 0,00 20 677,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 303,00 411 303,00 0,00
przed zmianą 89 088,94 69 088,94 0,00 69 088,94 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 865,70 28 865,70 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00
po zmianach 89 088,94 69 088,94 0,00 69 088,94 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 865,70 28 865,70 0,00
przed zmianą 69 088,94 69 088,94 0,00 69 088,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 865,70 28 865,70 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00
po zmianach 69 088,94 69 088,94 0,00 69 088,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 865,70 28 865,70 0,00
przed zmianą 28 189 756,93 26 130 871,93 17 464 197,78 8 666 674,15 122 700,00 1 826 185,00 0,00 0,00 110 000,00 15 704 481,88 15 704 481,88 0,00
zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 020 888,00 -2 020 888,00 0,00
zwiększenie 183 906,89 176 806,89 102 529,89 74 277,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 303,00 728 303,00 0,00
po zmianach 28 366 563,82 26 300 578,82 17 566 727,67 8 733 851,15 129 800,00 1 826 185,00 0,00 0,00 110 000,00 14 411 896,88 14 411 896,88 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
przed zmianą 12 874 211,09 857 678,09 456 365,00 401 313,09 0,00 12 016 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 874 211,09 857 678,09 456 365,00 401 313,09 0,00 12 016 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00 0,00
0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

obsługa
długu 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

12 874 211,09

Dział

Wydatki razem:
0,00

12 874 211,09
0,00

4 5

Rozdział Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

42 778 460,70

43 894 238,81

Wydatki razem:
-2 027 988,00
912 209,89

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

97 954,64

431 980,68

12 000,00

117 954,64
97 954,64

-12 000,00

-12 000,00
12 000,00

117 954,64

30 000,00
200 000,00

3 174 393,77
170 000,00

0,00

2 020 677,68

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

-2 000 000,00
411 303,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

9 524 459,09

-2 000 000,00
441 303,00

4 733 090,77

9 410 428,20
-8 888,00

122 918,89

122 918,89
17 353 002,89

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

754

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-8 888,00

262 969,03
17 238 972,00

-7 100,00
7 100,00

10 000,00
262 969,03

0,00
0,00

10 000,00

17 100,00
292 469,03

80101

801

75412

75411

75023

-7 100,00

3 663 062,69
282 469,03

10 000,00

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 629 000,00 15 000,00

01010 2 629 000,00 15 000,00

6050 2 564 000,00 15 000,00

2 361 000,00 0,00

60 000,00 15 000,00

60 000,00 15 000,00

6 000,00 0,00

130 000,00 0,00

7 000,00 0,00

65 000,00 0,00

600 10 144 435,46 250 000,00

0,00 0,00

579 513,42 0,00

60016 9 564 922,04 250 000,00

6050 9 564 922,04 250 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

40 000,00 0,00

120 000,00 0,00

710 000,00 0,00

205 000,00 0,00

710 000,00

205 000,00

120 000,00

40 000,00

50 000,00

Projekt przebudowy drogi gminnej nr 119060E we wsiach Michałów i
Karsznice

0,00

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 814 922,04

Drogi publiczne gminne

579 513,42

9 814 922,04

0,00

Transport i łączność

65 000,00

10 394 435,46

130 000,00

7 000,00

Budowa sieci wodociągowej Wólka Wojsławska 75 000,00

75 000,00

6 000,00

2 361 000,00

Treść

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 644 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 579 000,00

Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 644 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/379/2018

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 1



100 000,00 0,00

299 500,00 0,00

80 000,00 0,00

470 000,00 0,00

0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

253 422,04 0,00

353 000,00 0,00

167 000,00 0,00

6 760 000,00 0,00

7 000,00 0,00

500 000,00 0,00

27 500,00 0,00

8 300,00 0,00

754 19 841,33 10 000,00

9 000,00 0,00

0,00 0,00

75411 0,00 10 000,00

6170 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

10 841,33 0,00

801 248 931,00 - 8 888,00

80101 248 931,00 - 8 888,00

6050 248 931,00 - 8 888,00

41 800,00 0,00

32 131,00 0,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dofinansowanie zakupu silnika zaburtowego do łodzi płaskodennej
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej
Woli

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

8 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 841,33

9 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

10 841,33

10 000,00

10 000,00

0,00

41 800,00

32 131,00

240 043,00

240 043,00

240 043,00

6 760 000,00

353 000,00

167 000,00

500 000,00

27 500,00

7 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Suchoczasy

200 000,00

253 422,04

200 000,00

80 000,00

470 000,00

299 500,00

100 000,00

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 2



20 000,00 - 8 888,00

20 000,00 - 8 888,00

155 000,00 0,00

0,00 0,00

42 500,00 0,00

0,00 0,00

56 593,00 0,00

17 500,00 0,00

6 735,65 0,00

4 000,00 0,00

900 2 549 793,16 - 1 558 697,00

90001 100 000,00 30 000,00

6230 100 000,00 30 000,00

100 000,00 30 000,00

100 000,00 30 000,00

16 000,00 0,00

90005 2 000 000,00 - 1 588 697,00

6050 2 000 000,00 - 2 000 000,00

2 000 000,00 - 2 000 000,00

2 000 000,00 - 2 000 000,00

6230 0,00 411 303,00

0,00 411 303,00

0,00 411 303,00

19 000,00 0,00

13 148,41 0,00

33 427,70 0,00

13 148,41

33 427,70

411 303,00

411 303,00

19 000,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Zduńska Wola w ramach
PONE II

Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy
Zduńska Wola i Gminy Zapolice

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

90001- Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Przygotowanie dokumentacji na modernizację boiska w Szkole
Podstawowej w Izabelowie

411 303,00

16 000,00

0,00

0,00

411 303,00

0,00

130 000,00

130 000,00

130 000,00

4 000,00

991 096,16

130 000,00

17 500,00

6 735,65

56 593,00

0,00

42 500,00

155 000,00

0,00

11 112,00

11 112,00

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 3



16 680,42 0,00

14 607,90 0,00

18 000,00 0,00

69 000,00 0,00

12 000,00 0,00

19 000,00 0,00

17 516,11 0,00

18 585,80 0,00

7 000,00 0,00

4 000,00 0,00

2 950,00 0,00

3 000,00 0,00

5 282,67 0,00

16 000,00 0,00

5 875,00 0,00

6 000,00 0,00

4 358,41 0,00

13 750,00 0,00

20 000,00 0,00

50 000,00 0,00

4 800,00 0,00

12 110,74 0,00

8 000,00 0,00

6 000,00 0,00

4 000,00 0,00

4 200,00 0,00

5 500,00 0,00

921 28 865,70 0,00

92109 28 865,70 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 865,70

28 865,70

4 200,00

5 500,00

6 000,00

4 000,00

12 110,74

8 000,00

4 800,00

16 000,00

50 000,00

13 750,00

20 000,00

6 000,00

4 358,41

5 875,00

3 000,00

5 282,67

4 000,00

2 950,00

7 000,00

18 585,80

12 000,00

17 516,11

19 000,00

18 000,00

69 000,00

16 680,42

14 607,90

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 4



6050 23 465,70 0,00

23 465,70 - 12 000,00

23 465,70 - 12 000,00

0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

5 400,00 0,00

16 283 995,30 - 1 292 585,00Razem 14 991 410,30

12 000,00

5 400,00

Rozbudowa budynku OSP Zborowskie 12 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Zborowskich 11 465,70

11 465,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 465,70

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 5



Cel Kwota Zmiana
Kwota po
zmianach Kwota Zmiana

Kwota po
zmianach

Dotacja dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Podmiotowe

celowe

Finansowanie kosztów prowadzenia punktu
zbiorczego zwłok zwierzęcych (porozumienie
między jst)  (§ 6 uchwały) 15 000,00 0,00 15 000,00

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola -
Karsznice - budowa łącznika z drogą
ekspresową S8 na terenie Powiatu
Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego (§ 6
uchwały) 581 216,83 581 216,83

Dotacja na realizację transportu zbiorowego
(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 665 000,00 0,00 665 000,00

Dotacja dla biblioteki pełniącej zadania
biblioteki gminnej (porozumienie między jst)
(§ 6 uchwały) 111 000,00 111 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 851,85195 (zadania bieżące ) (§ 7
uchwały)

6 000,00 6 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 854,85495 (zadania bieżące ) (§ 7
uchwały)

100 000,00 30 000,00 130 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych - budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków 900, 90001 (wydatki inwestycyjne) (§
7 uchwały)

76 200,00 0,00 76 200,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 926,92605 (zadania bieżące w zakresie
sportu) (§ 7 uchwały)

20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych
921,92120) (§ 7 uchwały)

0,00 7 100,00 7 100,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 754,75412 (zadania bieżące ) (§ 7
uchwały)

3 500,00 0,00 3 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 854,85495  (§ 7 uchwały)

9 000,00 0,00 9 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 852,85295 (zadania bieżące w zakresie
schronisk dla bezdomnych) (§ 7 uchwały)

411 303,00 411 303,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych - wymiana źródeł ciepła 900, 90005
(wydatki inwestycyjne) (§ 7 uchwały)

1 372 216,83 0,00 1 372 216,83 222 700,00 448 403,00 671 103,00Razem

Dotacja dla jst

Miasto Zduńska Wola

Miasto Zduńska Wola

Gmina Zadzim

Powiat Zduńskowolski

Przedmiotowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/379/2018

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Propozycja wykorzystania środków Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział Paragraf

1.      Zakup, montaż i budowa urządzenia chłodniczego na zapleczu świetlicy OSP
Annopole Nowe – kontynuacja

12 110,74 0,00 12 110,74 90095 6050

2. Zagospodarowanie terenu za strażnicą - budowa altanki wraz z utwardzeniem,
stolami i ławkami

3 500,00 -400,00 3 100,00 4300

2. Zagospodarowanie terenu za strażnicą - budowa altanki wraz z utwardzeniem,
stolami i ławkami

400,00 400,00 4210

15 610,74 15 610,74

5 875,00

0,00

2.      Furtka na plac zabaw. 1 300,00 1 300,00 90095 4300

3.      Zagospodarowanie budynku gospodarczego i terenu wokół w Annopolu
Starym.

4 358,41 4 358,41 90095 6050

4. Dzień Dziecka w Szkole Podstawowej w Annopolu Starym 0,00 0,00 80101 4210

4. Dzień Dziecka w Szkole Podstawowej w Annopolu Starym 300,00 300,00 80101 4300

11 833,41 0,00 11 833,41

3.      Utrzymanie placu wiejskiego i boiska do gry w piłkę nożną i piłkę siatkową:

- zakup paliwa, nawozu oraz kosiarki do wykaszania trawy,

- przenośny punkt energii elektrycznej (przedłużacz elektryczny z gniazdem i
włącznikiem,

90095

Biały Ług3

90095
2.      Utworzenie siłowni zewnętrznej na placu wiejskim – urządzenia plenerowe
fitness. 

3 650,00 1 251,00 4 901,00 90095 4210

60502 950,00 2 950,00

Fundusz sołecki na 2018 rok

1.      Utwardzenie kostką brukową przed budynkiem gospodarczym w Annopolu
Starym.

5 875,00 90095 6050

1 Annopole Nowe 

Annopole Stare2

4210
1.      Organizacja festynów dla mieszkańców m.in. organizacja wydarzenia z
okazji rocznicy powstania miejscowości Biały Ług, turniej sołecki, dożynki
sołeckie, spotkanie wigilijne dla seniorów.

900954 761,59 3 510,59-1 251,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/379/2018

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 1



- zakup i montaż oświetlenia na placu wiejskim, (oprawy oświetleniowe:
metalohalogenkowe, uchwyt, przewód, włącznik).

- materiały do wykonania podestu pod namiot (mini scena) 

-wykonie utwardzenia wejścia na plac z chodnika kostką brukową wraz z
miejscem przeznaczonym pod obelisk upamiętniający powstanie wsi Biały Ług

-zakup drzewek na plac wiejski

4.      Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Henrykowie:

- wykonanie utwardzenia placu przy budynku świetlicy wiejskiej,

 - zakup odbojnic ściennych ochronnych, jako zabezpieczenia niszczenia ścian,

- zakup płytek ściennych i kleju (aneks kuchenny, sanitariat).

4.      Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Henrykowie:

- wykonanie utwardzenia placu przy budynku świetlicy wiejskiej,

 - zakup odbojnic ściennych ochronnych, jako zabezpieczenia niszczenia ścian,

- zakup płytek ściennych i kleju (aneks kuchenny, sanitariat).

5. Zakup zestawów biesiadnych (stoły + ławki), warnik do wody 1 050,00 1 050,00 92109 4210

15 911,59 0,00 15 911,59

4 Czechy
1.      Budowa oświetlenia wzdłuż drogi pieszo – rowerowej (Drogi szkolnej), która
łączy sołectwo oraz stanowi ważny ciąg komunikacyjny dzieci i młodzieży z
miejscowej placówki oświatowej.

33 427,70 33 427,70 90015 6050

33 427,70 33 427,70

1.      Zakup opału do ogrzania świetlicy. 1 200,00 1 200,00 4210

2.      Zakup paliwa do kosiarek. 400,00 400,00 4210

3.      Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (stoły przyścienne ze stali
nierdzewnej, regały, termosy, warnik).

5 751,17 5 751,17 4210

4.      Zakup stołów cateringowych i 2 grzejników C.O. z zaworami 1 000,00 1 000,00 4210

5.      Zakup ławek i grilla na plac przy świetlicy. 0,00 0,00 4210

6.      Organizacja festynu rodzinnego wspólnie z sołectwem Gajewniki – Kolonia. 400,00 -400,00 0,00 4210

6.      Organizacja festynu rodzinnego wspólnie z sołectwem Gajewniki – Kolonia. 500,00 400,00 900,00 4300

7.       Utwardzenie kostką brukową (zakup materiałów) 1 000,00 1 000,00 4210

8. Zakup grilla na plac przy świetlicy 369,00 369,00 4210

9. zakup stołów cateringowych - 2 szt. I zestawów ogrodowych ( kpl.stół i 2 ławki
- 5 szt.)

2 617,20 2 617,20 4210

4210-3 000,00 500,00

3 000,00 92109 43003 000,00

92109

5

Biały Ług3

Gajewniki 92109

3 650,00 1 251,00 4 901,00 90095 4210

3 500,00

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 2



13 237,37 13 237,37

1.      Zakup opału do ogrzania świetlicy wiejskiej. 1 500,00 1 500,00 4210

2.      Wędrujące artystyczne lato. 401,11 401,11 4210

3.      Zakup wyposażenia kuchni świetlicy wiejskiej (kuchnia, piekarnik, taboret
gazowy itp.).

8 300,00 8 300,00 4210

4.      Organizacja festynu rodzinnego wspólnie z sołectwem Gajewniki. 1 000,00 -1 000,00 0,00 4210

4.      Organizacja festynu rodzinnego wspólnie z sołectwem Gajewniki. 1 000,00 1 000,00 2 000,00 4300

12 201,11 12 201,11

1.      Zakup słupów oświetleniowych. 7 000,00 7 000,00 90015 6060

2.      Zakup urządzeń fitness. 5 400,00 5 400,00 92109 6060

3.      Uzupełnienie lamp oświetleniowych. 1 100,00 1 100,00 90015 4300

4.      Położenie kostki brukowej. 3 414,42 3 414,42 92109 4300

16 914,42 16 914,42

1.      Przygotowanie dokumentacji na modernizację boiska w Szkole
Podstawowej.

20 000,00 -8 888,00 11 112,00 80101 6050

2.      Wyposażenie do świetlicy OSP Izabelów (patelnia, piekarnik itp.). 0,00 0,00 90095 4210

3.      Remont samochodu OSP Izabelów. 4 327,70 4 327,70 75412 4270

4.      Zakup sprzętu dla KGW (chłodziarka, termos, obrusy, tace itp.). 3 100,00 3 100,00 90095 4210

5. Remont, malowanie i odświeżenie świetlicy 6 000,00 6 000,00 90095 4270

6. Przygotowanie dokumentacji na remont drogi na działce 131/1 obręb Izabelów 3 500,00 3 500,00 60016 4300

7. Przygotowanie dokumentacji na remont drogi 119057  działka 324/1 5 388,00 5 388,00 60016 4300

33 427,70 0,00 33 427,70

1.      Wykonanie oświetlenia przy SP (plac zabaw) w Janiszewicach. 6 000,00 6 000,00 6050

2.      Zakup opału do świetlicy OSP Janiszewice. 2 000,00 2 000,00 4210

3.       Zakup zewnętrznego sprzętu sportowego. 6 000,00 6 000,00 6060

4.      Dofinansowanie do budowy altany przy OSP w Janiszewicach. 2 000,00 2 000,00 4300

5.      Organizacja festynu rodzinnego wraz z sołectwem Opiesin. 2 000,00 2 000,00 4300

6.      Zakup krzeseł na trybuny przy Szkole Podstawowej w Janiszewicach. 2 000,00 2 000,00 92601 4210

7.      Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego. 300,00 300,00 4210

8.      Krzewienie kultury fizycznej mieszkańców sołectwa Janiszewice. 1 000,00 1 000,00 4210

9.      Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Janiszewice.  0,00 0,00 4300

9.      Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Janiszewice.  1 000,00 1 000,00 4210

10.  Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Janiszewicach (boisko,
plac zabaw).

5 110,71 5 110,71 4210

27 410,71 27 410,71

Gajewniki - Kolonia

7

6

Henryków 

92109

90095

90095

Izabelów8

9 Janiszewice

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 3



1.      Budowa oświetlenia ulicznego na ulicy Parkowej prowadzącej do „Pałacu”. 13 148,41 13 148,41 90015 6050

2.      Doposażenie placu zabaw – „stół do tenisa”. 4 000,00 4 000,00 85495 6060

17 148,41 17 148,41

1.      Utrzymanie działki sołeckiej (paliwo, nawozy itp.). 1 733,12 1 733,12 4210

2.      Zagospodarowanie działki wiejskiej (zakup urządzeń sportowych, kosz na
śmieci, zakup desek do zabudowania altanki).

1 000,00 1 000,00 4210

2.      Zagospodarowanie działki wiejskiej (zakup urządzeń sportowych, kosz na
śmieci, zakup desek do zabudowania altanki).

0,00 0,00

2.      Zagospodarowanie działki wiejskiej (zakup urządzeń sportowych, kosz na
śmieci, zakup desek do zabudowania altanki, itp.).

9 000,00 9 000,00 6050

11 733,12 11 733,12

1.      Zakup i zamontowanie lamp oświetleniowych – 6 szt. 4 200,00 4 200,00 90015 4300

2.      Zakup i zamontowanie tablic przydrożnych z numerami posesji 3 000,00 3 000,00 60016 4300

3.      Doposażenie świetlicy wiejskiej. 8 000,00 8 000,00 6060

4.      Zakup materiałów i narzędzi niezbędnych do wykonania wieńca
dożynkowego. 

300,00 300,00 4210

5.      Zakup paliwa i i materiałów potrzebnych do utrzymania placu sołeckiego. 400,00 400,00 4210

6.      Festyn rodzinny. 1 000,00 -500,00 500,00 4170

6.      Festyn rodzinny. 500,00 -500,00 0,00 4210

6.      Festyn rodzinny. 1 500,00 1 000,00 2 500,00 4300

7.      Doposażenie placu zabaw. 3 095,43 3 095,43 4210

21 995,43 21 995,43

13 Krobanów
1.      Lampy uliczne droga przy szkole prowadząca do trasy nr 14 i lampa przy
zakręcie z Krobanowa na Biały Ług.

16 680,42 16 680,42 90015 6050

16 680,42 16 680,42

14 Michałów 1.      Uzupełnienie oświetlenia ulicznego – zakup i montaż lamp. 18 585,80 18 585,80 90015 6050

18 585,80 18 585,80

1.      Utrzymanie placu wiejskiego. 500,00 500,00 4210

2.      Zagospodarowanie placu wiejskiego. 9 695,45 9 695,45 4210

10 195,45 10 195,45

1.      Utrzymanie i funkcjonowanie placu wiejskiego. 2 100,00 2 100,00 90095 4210

2.      Zakup lampy oświetleniowej(Ochraniew 36 a). 700,00 700,00 4210

3.      Zakup lampy oświetleniowej (Ochraniew 37 a). 700,00 700,00 4210

4.      Tablica ogłoszeń. 0,00 0,00 4210

4.      Tablica ogłoszeń. 400,00 400,00 4300

11

12

15

Kłady 

90095

90095

90095

90015

90095

Korczew

Mostki

16 Ochraniew

10 Karsznice 

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 4



5.      Organizacja spotkania integracyjnego. 4 000,00 4 000,00 4300

6.      Zakup krzeseł dla Gminnego Przedszkola w Ochraniewie. 1 000,00 1 000,00 4210

7.      Wykonanie projektu drogi wewnętrznej. 7 000,00 7 000,00 60016 6050

8.      Zakup siedzisk na trybuny przy boisku w Janiszewicach. 695,71 695,71 92601 4210

9.      Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Janiszewicach. 5 500,00 5 500,00 90095 6060

22 095,71 22 095,71

1.      Remont i malowanie wewnątrz sali „Dom Rolnika”. 11 400,00 11 400,00 92109 4270

1.      Remont i malowanie wewnątrz sali „Dom Rolnika”. 2 848,95 2 848,95 92109 4210

18 248,95 18 248,95

1.      Paliwo do kosiarki. 500,00 500,00 4210

2.      Konserwacja altanki na działce. 1 500,00 1 500,00 4210

3.      Impreza integracyjna wspólnie z sołectwem Janiszewice. 400,00 400,00 4210

3.      Impreza integracyjna wspólnie z sołectwem Janiszewice. 1 600,00 1 600,00 4300

4.      Zakup opału dla OSP Janiszewice. 2 000,00 2 000,00 4210

5.      Krzewienie kultury fizycznej w sołectwie. 1 500,00 1 500,00 4210

6.      Tablica kierunkowa z numerem. 500,00 500,00 60016 4210

7.      Podkaszarka. 1 500,00 1 500,00 4210

8.      Namiot plenerowy. 2 850,00 2 850,00 4210

8.      Namiot plenerowy. 150,00 150,00 4300

9.      Zakup ławek na działkę sołecką. 1 200,00 1 200,00 4210

10.  Zagospodarowanie placu zabaw. 6 735,65 6 735,65 85495 6050

11.  Utwardzenie kostką brukową działki sołeckiej. 4 000,00 4 000,00 90095 6050

24 435,65 0,00 24 435,65

19 Ostrówek 1.      Dokończenie oświetlenia ulicznego. 14 607,90 14 607,90 90015 6050

14 607,90 14 607,90

1.      Węgiel do ogrzania świetlicy wiejskiej. 1 096,28 1 096,28 4210

2.      Stół do tenisa. 3 500,00 3 500,00 4210

3.      Kosz do koszykówki (zakup, montaż i transport). 0,00 0,00 4300

3.      Kosz do koszykówki (zakup, montaż i transport). 1 500,00 1 500,00 4210

4.      Remont pieca w kuchni świetlicy wiejskiej (materiały i robocizna). 2 369,00 2 369,00 4300

4.      Remont pieca w kuchni świetlicy wiejskiej (materiały i robocizna). 3 631,00 3 631,00 4210

5.      Rowerek zewnętrzny (zakup, transport i montaż). 2 100,00 2 100,00 4300

6.      Konserwacja altan i urządzeń na placach wiejskich (materiały i robocizna). 2 800,00 2 800,00 4300

90095

4 000,00 4300

90095

90095

90095

17 Ogrodzisko

4 000,00
2.      Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi Ogrodzisko pn. "Od Przedszkola do
Seniora"

18 Opiesin

90095

16 Ochraniew

20 Piaski

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 5



7.      Organizacja święta pieczonego ziemniaka.  500,00 -100,00 400,00 4170

7.      Organizacja święta pieczonego ziemniaka.  1 500,00 100,00 1 600,00 4300

8.      Organizacja imprezy integracyjnej z okazji 90 – lecia OSP. 2 200,00 2 200,00 4300

9.      Zakup 2 siatek na bramki do piłki nożnej wraz z oprzyrządowaniem. 500,00 500,00 4210

10.  Utwardzenie kostką brukową na placu wiejskim. 600,00 600,00 4300

22 296,28 0,00 22 296,28

1.      Wymiana szamba – uzupełnienie.  4 000,00 4 000,00 4300

2.      Zabezpieczenie paliwa. 2 000,00 2 000,00 4210

3.      Impreza integracyjna. 0,00 0,00 4210

3.      Impreza integracyjna. 2 000,00 2 000,00 4300

4.      Oczyszczenie rowów i utwardzenie poboczy. 7 109,32 7 109,32 60016 4300

15 109,32 15 109,32

1.      Utrzymanie bieżące i modernizacja świetlicy. 1 037,09 1 037,09 4210

1.      Utrzymanie bieżące i modernizacja świetlicy. 400,00 400,00 4300

2.      Zakup materiałów na pomalowanie sali. 1 000,00 1 000,00 4210

3.      Budowa placu zabaw (zakup urządzeń). 0,00 0,00 85495 6050

4. Budowa placu zabaw oraz siłowni plenerowej w miejscowości Poręby 10 700,00 10 700,00 85495 6050

13 137,09 13 137,09

23 Pratków 1.      Uzupełnienie lamp w oświetleniu ulicznym w sołectwie Pratków. 17 516,11 17 516,11 90015 6050

17 516,11 17 516,11

1.      Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w OSP (taboret gazowy, kuchnia
gazowa itp.).

5 000,00 5 000,00 90095 4210

2.      Środki na utrzymanie obiektu sportowego na boisku w Rębieskim. 2 500,00 2 500,00 92601 4210

3.      Zakup pompy pływakowej. 4 200,00 4 200,00 6060

4.      Zakup materiałów do remontu w kuchni w OSP Rębieskie (zlewy, baterie
zlewozmywakowe, suszarki, płytki).

5 414,92 5 414,92 4210

17 114,92 17 114,92

25 Suchoczasy 1.       0,00

0,00 0,00

1.      Zabawa sołecka. 1 700,00 -700,00 1 000,00 4170

1.      Zabawa sołecka. 1 300,00 700,00 2 000,00 4300

2.      Utrzymanie placu sołeckiego. 1 000,00 1 000,00 4210

3.      Zagospodarowanie działki wiejskiej. 20 000,00 20 000,00 6050

4.      Kostka brukowa. 5 282,67 5 282,67 6050

29 282,67 29 282,67

90095

90095

92109

90095

9009520

22

Piaski

21 Polków

24 Rębieskie

26 Tymienice 

Poręby

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 6



1.      Modernizacja drogi gminnej nr 119089. 0,00 0,00 60016 6050

2. Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Wojsławice o długości 620 mb 31 422,04 31 422,04 60016 6050

31 422,04 0,00 31 422,04

1.        Zakup paliwa i żyłki do wykaszarki. 500,00 500,00 4210

2.        Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu na działce sołeckiej. 1 900,00 1 900,00 4210

2.        Uporządkowanie i zagospodarowanie terenu na działce sołeckiej. 2 000,00 2 000,00 4300

3.        Zorganizowanie festynu rodzinnego dla mieszkańców wsi Wólka
Wojsławska na placu sołeckim. 

8 000,00 8 000,00 4300

12 400,00 12 400,00

1.      Organizacja festynu sołeckiego. 3 000,00 3 000,00 4300

2.      Zakup namiotu imprezowego. 4 000,00 4 000,00 6060

3.      Zakup i montaż wieży wspinaczkowej. 4 800,00 4 800,00 6050

4.      Zakup paliwa do kosiarki. 312,43 312,43 4210

5.      Zakup wyposażenia do świetlicy w OSP Janiszewice. 2 000,00 2 000,00 4210

6.      Zakup i montaż kostki brukowej przy wjeździe na plac zabaw. 2 100,00 2 100,00 4300

16 212,43 16 212,43

1.      Zakończenie inwestycji klimatyzacji. 3 000,00 3 000,00 6050

2.      Zakup paliwa i nawozu na boisko przy OSP. 500,00 500,00 4210

3.      Utwardzenie kostką brukową przed OSP Zamłynie. 10 841,33 10 841,33 75412 6050

4. Dofinansowanie imprezy z okazji Dnia Dziecka organizowanej w SP Annopole
Stare

0,00 0,00 4210

4. Dofinansowanie imprezy z okazji Dnia Dziecka organizowanej w SP Annopole
Stare

300,00 300,00 4300

14 641,33 0,00 14 641,33

31 Zborowskie 1.      Budowa świetlicy wiejskiej w Zborowskich. 11 465,70 11 465,70 92109 6050

11 465,70 11 465,70

556 299,48 556 299,48

Zamłynie 30

Wojsławice

29 Wymysłów

28 Wólka Wojsławska

80101

90095

90095

90095

27

Id: 538552F4-CBCF-4790-9FDB-5D6771A41E28. Podpisany Strona 7




